关于做好2016年政府采购及资产购置

追加预算的通知
各单位：

接省教育厅临时通知，2016年政府采购及资产购置追加预算工作现已启动。为做好这项工作，请各单位根据资产购置的需求，结合采购经费来源的实际情况，认真填报《政府采购（含购买服务）及资产购置预算表》，并将填报的纸质表格加盖单位公章，于2016年8 月 26 日分别送达财务处计划管理科和资产管理处物资设备管理科，同时将电子表格发送到jhgl@fjnu.edu.cn及caigou@fjnu.edu.cn。

填报要求：

1．报告上均要对采购事项、依据、资金来源（具体来源、不能简单写一般公共预算），同时附上“政府采购（含购买服务）及资产购置预算表”。请至资产管理处网站“下载中心”-“物资采购”栏目查阅《福建省省级政府集中采购目录及限额标准》，并据此填报。
2．用财政专项资金安排预算的，请在报告上体现具体资金来源、文号并附上资金批复文件。

3. 追加的采购预算应属于2016年度内上报采购，逾期无效。

特此通知。

附件：政府采购（含购买服务）及资产购置预算表

财务处　　　　资产管理处

2016年7月13日